1

南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2020〕7 号

关于举办 2020 年南京市

爆破工程技术人员继续教育的通知

各会员单位：

根据公安部《爆破作业人员资格条件和管理要求》，爆破工

程技术人员每年需开展继续教育，时间不少于 40 学时。经上级

主管部门研究，2020 年度我市爆破工程技术人员继续教育培训

由我会实施，为全面做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，

今年我市继续教育采用网络培训和线下面授相结合的方式，为爆

破工程技术人员更新知识结构、提高能力素质、提供便捷高效的

服务，进一步提升协会培训教育管理水平。为保证培训工作有序

开展，现将培训工作通知如下：

一、参培对象

持有南京市公安局核发的有效《爆破作业人员许可证》，且

年龄不超过 70 周岁的爆破工程技术人员。

二、培训时间计划

爆破工程技术人员继续教育网络培训班的培训时间定于

2020 年 10 月 19-23 日，具体参加线上网络继续教育和线下面授

2

继续教育的人员名单见附件。

注：参加线下面授培训的学员必须一天四次上下课人脸识别

签到；每天上午 8 点半签到，下午 13 点半签到，如有超时未签

到的一律视为缺勤。

三、培训地点

江宁区双龙大道 2299 号秣陵街道社会组织发展中心 105

四、有关要求

1、为充分保障学员学习的便利性，学员可在浏览器中搜索

“腾讯会议”，下载电脑版或手机版。开课前协会将进入课堂所

需的“会议房间号”发送给各单位负责人。

2、①参训单位需要求各项目部准备好会议室、笔记本电脑

及投屏设备，集中人员统一参训；

②参训人员按名单顺序依次就坐；

③各项目部需严格管理参训人员并配备一名负责人将上课

情况全程录像，培训结束后将所有录像整理好统一发给协会，协

会专人审核查看录像，统计参训人员学时。（上课期间除老师正

常下课休息外，如有人员因培训外的其他任何事情离开会议室超

过 15 分钟及以上，均视为课时不满）

3、协会本着服务会员的原则，根据人数统计平摊场地费、

讲课费和网络继续教育要缴纳的费用，每人为 1000 元，除此之

外不得收取其他费用。

3

联系人：李明珠 联系电话：13851591000

联系人：丁君玲 联系电话：15557940555

4、缴费事宜：

培训费由甲方采用银行转账方式向乙方支付

（户名：南京民用爆炸物品安全管理协会，账号：

3201030201201000082594，开户银行：江苏紫金农村商业银行

股份有限公司孝陵卫支行）支付时务必注明开票单位信息或个人

信息。

注：线下面授培训人员信息由二代居民身份证读卡器录入

“爆破作业人员培训考核系统”，须确保二代居民身份证读卡磁

性有效。

特此通知。

附：1、爆破工程技术人员网络继续教育名单

2、爆破工程技术人员线下面授继续教育名单

南京民用爆炸物品安全管理协会

2020 年 10 月 16 日

4

附 1：

爆破工程技术人员网络继续教育名单

序号 公司名称 姓名 作业类别

1 核工业南京建设集团有限公司 顾文彬 高级 A

2 核工业南京建设集团有限公司 谢兴博 高级 A

3 核工业南京建设集团有限公司 余五一 高级 A

4 核工业南京建设集团有限公司 徐全军 高级 A

5 核工业南京建设集团有限公司 谭灵 高级 A

6 核工业南京建设集团有限公司 陈国祥 高级 B

7 核工业南京建设集团有限公司 温尊礼 高级 B

8 核工业南京建设集团有限公司 陈作彬 高级 B

9 核工业南京建设集团有限公司 林爱民 高级 B

10 核工业南京建设集团有限公司 蒋新忠 高级 B

11 核工业南京建设集团有限公司 浦兆华 高级 B

12 核工业南京建设集团有限公司 王伟 高级 B

13 核工业南京建设集团有限公司 李飞 高级 B

14 核工业南京建设集团有限公司 刘强 高级 B

15 核工业南京建设集团有限公司 纪冲 高级 B

16 核工业南京建设集团有限公司 季茂荣 高级 B

17 核工业南京建设集团有限公司 高振儒 高级 B

18 核工业南京建设集团有限公司 范磊 高级 B

5

序号 公司名称 姓名 作业类别

19 核工业南京建设集团有限公司 刘建青 高级 B

20 核工业南京建设集团有限公司 刘影 高级 B

21 核工业南京建设集团有限公司 卞洪标 中级 C

22 核工业南京建设集团有限公司 陈雄武 中级 C

23 核工业南京建设集团有限公司 柳康富 中级 C

24 核工业南京建设集团有限公司 薛永利 中级 C

25 核工业南京建设集团有限公司 杨勇 中级 C

26 核工业南京建设集团有限公司 毛益明 中级 C

27 核工业南京建设集团有限公司 李裕春 中级 C

28 核工业南京建设集团有限公司 郭涛 中级 C

29 核工业南京建设集团有限公司 杨力 中级 C

30 核工业南京建设集团有限公司 周翔 中级 C

31 核工业南京建设集团有限公司 许兵 初级 D

32 核工业南京建设集团有限公司 顾云 初级 D

33 核工业南京建设集团有限公司 唐毅 初级 D

34 核工业南京建设集团有限公司 李广洲 初级 D

35 核工业南京建设集团有限公司 周宇峰 初级 D

36 核工业南京建设集团有限公司 李克坤 初级 D

37 核工业南京建设集团有限公司 王静 初级 D

38 核工业南京建设集团有限公司 刘迪 初级 D

6

序号 公司名称 姓名 作业类别

39 核工业南京建设集团有限公司 周林珠 初级 D

40 核工业南京建设集团有限公司 刘勤杰 初级 D

41 核工业南京建设集团有限公司 牛峰 初级 D

42 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 孙延龙 中级/C

43 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 赵晓亮 初级/D

44 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 门君 中级/C

45 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 吕玉江 初级/D

46 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 张旭超 初级/D

47 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 张社国 中级/C

48 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 舒俊杰 初级/D

49 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 张建松 初级/D

50 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 郑志晓 初级/D

51 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 唐海涛 初级/D

52 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 侯志鹏 中级/C

53 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 邱爱慰 初级/D

54 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 朱璐 初级/D

55 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 赵小冬 中级/C

56 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 戴云波 中级/C

57 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 王志扬 高级/B

58 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 李涛 初级/D

7

序号 公司名称 姓名 作业类别

59 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 邹昌隆 初级/D

60 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 戚星 高级/B

61 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 吕传林 中级/C

62 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 邬云龙 初级/D

63 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 费晓旭 初级/D

64 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 陈礼义 初级/D

65 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 杨峰 初级/D

66 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 李德林 中级/C

67 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 张道义 初级/D

68 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 左玉良 初级/D

69 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 祝光标 高级/B

70 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 王猛 中级/C

71 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 吴文嘉 初级/D

72 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 朱长宝 中级/C

73 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 赵宝强 中级/C

74 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 陈勇 初级/D

75 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 王家忠 高级/B

76 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 谢海涛 中级/C

77 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 李盛芳 中级/C

78 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 柳呈华 初级/D

8

序号 公司名称 姓名 作业类别

79 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 高拥军 初级/D

80 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 杨永芳 中级/C

81 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 刘陈 中级/C

82 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 曾宪国 初级/D

83 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 杜琛 中级/C

84 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 卢浩 中级/C

85 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 杨彬彬 初级/D

86 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 刘阳 初级/D

87 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 周大森 初级/D

88 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 王建波 初级/D

89 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 李维 初级/D

90 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 穆青 初级/D

91 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 刘培立 高级/B

92 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 许德 中级/C

93 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 高锡德 初级/D

94 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 徐腾飞 初级/D

95 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 曹杰 中级/C

96 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 王刚 初级/D

97 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 涂海涛 初级/D

98 南京金焰锶业有限公司 黄国平 中级/C

9

序号 公司名称 姓名 作业类别

99 南京金焰锶业有限公司 李福生 初级/D

100 南京金焰锶业有限公司 刘新光 中级/C

101 南京同大爆破工程有限公司 朱朝祥 高级/A

102 南京同大爆破工程有限公司 吴岩 高级/A

103 南京同大爆破工程有限公司 王树民 高级/B

104 南京同大爆破工程有限公司 陶祥 初级/D

105 南京同大爆破工程有限公司 周清 中级/C

106 南京同大爆破工程有限公司 吴岳 初级/D

107 南京同大爆破工程有限公司 赵荣锋 初级/D

108 南京同大爆破工程有限公司 王京宁 中级/C

109 南京同大爆破工程有限公司 韩秋善 高级/B

110 南京同大爆破工程有限公司 翟欢 高级/B

111 南京同大爆破工程有限公司 蔡伟 高级/B

112 南京同大爆破工程有限公司 程增祥 初级/D

113 南京同大爆破工程有限公司 王习三 中级/C

114 南京同大爆破工程有限公司 张士胜 中级/C

115 南京同大爆破工程有限公司 张谛 初级/D

116 南京同大爆破工程有限公司 沈剑平 高级/B

117 南京同大爆破工程有限公司 余俊 中级/C

118 南京同大爆破工程有限公司 韩冬善 中级/C

10

序号 公司名称 姓名 作业类别

119 南京同大爆破工程有限公司 潘芦笙 高级/B

120 南京同大爆破工程有限公司 周电生 中级/C

121 南京同大爆破工程有限公司 赵荣辉 初级/D

122 南京同大爆破工程有限公司 陈前胜 中级/C

123 南京同大爆破工程有限公司 周改明 初级/D

124 南京同大爆破工程有限公司 唐勇 高级/A

125 南京同大爆破工程有限公司 黄磊 高级/B

126 南京同大爆破工程有限公司 杨建军 高级/A

127 南京银茂铅锌矿业有限公司 刘乾勇 高级/B

128 南京银茂铅锌矿业有限公司 佟 磊 初级/D

129 南京银茂铅锌矿业有限公司 焦 鹏 初级/D

130 南京银茂铅锌矿业有限公司 朱立波 初级/D

131 南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司 鹿魁 中级/C

132 南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司 秦国保 中级/C

133 南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司 肖望高 中级/C

134 南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司 吕代广 高级/A

135 南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司 王连生 中级/C

136 南京安吉特矿山工程有限公司 齐世福 高级 A

137 南京安吉特矿山工程有限公司 顾月兵 高级 A

138 南京安吉特矿山工程有限公司 龙 源 高级 A

11

序号 公司名称 姓名 作业类别

139 南京安吉特矿山工程有限公司 刘远林 高级 B

140 南京安吉特矿山工程有限公司 华宝珠 高级 B

141 南京安吉特矿山工程有限公司 丁伟兴 高级 B

142 南京安吉特矿山工程有限公司 王昌耀 高级 B

143 南京安吉特矿山工程有限公司 王斐 高级 B

144 南京安吉特矿山工程有限公司 杜江 中级 C

145 南京安吉特矿山工程有限公司 杜如波 中级 C

146 南京安吉特矿山工程有限公司 颜景祥 中级 C

147 南京安吉特矿山工程有限公司 王胜 中级 C

148 南京安吉特矿山工程有限公司 钱秀 中级 C

149 南京安吉特矿山工程有限公司 王东 中级 C

150 南京安吉特矿山工程有限公司 范琳琳 中级 C

151 南京安吉特矿山工程有限公司 沈联社 中级 C

152 南京安吉特矿山工程有限公司 刘来华 初级 D

153 南京安吉特矿山工程有限公司 张和平 初级 D

154 南京安吉特矿山工程有限公司 许金成 初级 D

155 南京安吉特矿山工程有限公司 顾以春 初级 D

156 南京安吉特矿山工程有限公司 许 东 高级 B

157 南京安吉特矿山工程有限公司 刘栋 高级 A

158 南京安吉特矿山工程有限公司 张绍江 中级 C

12

序号 公司名称 姓名 作业类别

159 南京安吉特矿山工程有限公司 杨士海 中级 C

160 南京安吉特矿山工程有限公司 姜海洋 初级 D

161 南京安吉特矿山工程有限公司 李岗 初级 D

162 南京安吉特矿山工程有限公司 朱东升 初级 D

13

附 2：

爆破工程技术人员线下面授继续教育名单

序号 公司名称 姓名 作业类别

1 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 彭宝文 高级/B

2 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 姜广霁 高级/B

3 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 孟庆好 高级/B

4 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 甘泽勇 高级/B

5 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 张华 高级/B

6 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 杨明 高级/B

7 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 乔建军 中级/C

8 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 徐健 中级/C

9 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 王杰 中级/C

10 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 刘俊山 高级/B

11 中国非金属材料南京矿山工程有限公司 蔡宏杰 高级/B

12 南京钢铁集团冶山矿业有限公司 蒯兴宏 中级/C

13 南京钢铁集团冶山矿业有限公司 倪其君 中级/C